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مسافران کیش مراقب باشند فریب 
آگهی های اجاره سوئیت و محل 

اقامت ارزان قیمت را نخورند.
به گزارش ایسنا، سرگرد بابایی 
رئیس پلیس فتا جزیره کیش عنوان 
کرد: این جزیره از مقاصد پرطرفدار 
مسافران و گردشگران در بهار است 
همین موضوع زمینه سوء استفاده 
کلاهبردارن را فراهم کرده به طوری 
که شاهد افزایش ثبت آگهی های 
دروغین در سایت های آگهی دهنده 
افزود:  بابایی  سرگرد  هستیم. 

کلاهبرداری ها به بهانه درخواست 
بیعانه و پیش پرداخت برای رزرو 
و اجاره سوییت افزایش یافته و 
مسافرین بعد از مراجعه به جزیره 
کیش متوجه کلاهبرداری شده و 
سرگردان می شوند. سرگرد بابایی به 
قوانین سایت های درج آگهی اشاره 
کرد و افزود: در قوانین این گونه 
سایت ها ذکر شده است که هرگونه 
انجام معامله برعهده خریدار و 
فروشنده است. به این ترتیب 
شهروندان باید پس از احراز هویت 

و صحت خدمات، واریز وجه را انجام 
دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.
این مقام انتظامی به راهکارهای 
مقابله با کلاهبرداری اینترنتی اشاره 
کرد و گفت: هموطنان حتی المقدور 
به صورت حضوری و از طریق بنگاه ها 
اقامت و  اجاره محل  به  اقدام 
سوئیت کنند و در صورت مراجعه به 
سایت های درج آگهی پس از یافتن 
مورد مناسب هرگز وجهی را به عنوان 
پیش  پرداخت یا بیعانه پرداخت نکنند 

و معامله را حضوری انجام دهند.

هشدار به مسافران کیش

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از افزایش 4 برابری کشف مواد 
محترقه دست ساز و پرخطر خبر داد.

به گزارش ایرنا، سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی 
پایتخت اظهار کرد: متأسفانه شاهد ورود قاچاق برخی از 
مواد محترقه پرخطر و دست ساز به داخل کشور هستیم که 
برنامه های پلیس برای جمع آوری و کشف مواد محترقه آغاز 
شده است. محمدیان گفت: برخی مواد محترقه دست ساز 
که توسط مأموران پلیس کشف می شود آنچنان خطرناک 
هستند که برای انتقال آنها به انبارهای پلیس از تجهیزات 
خاص استفاده می شود، بارها دیده شده افرادی که مواد 

محترقه درست می کنند تجربه و تخصصی ندارند.
فرمانده انتظامی پایتخت به خانواده ها هشدار داد و گفت: 
بر رفتار جوانان نظارت بیشتری داشته باشند. محمدیان با 
اشاره به آغاز طرح نوروزی پلیس پایتخت از ابتدای اسفندماه 
گفت: این طرح در اطراف بازارها و مراکز خرید آغاز شده و 
مأموران پلیس فیزیکی و نامحسوس در این محل ها هستند.
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه تمام تلاش پلیس این 
است سارقان را در لحظه شناسایی کنند، گفت: باید بدانیم 
سارقان برای کیف زنی و جیب بری در کمین هستند، از 
شهروندان تقاضا می کنم هنگام خرید مراقب گوشی های 

تلفن همراه و کیف خود باشند.

 مهار آتش سوزی در انبار قاچاق سوخت؛
 ۳ آتش نشان کرمانی مصدوم  شدند

در پی وقوع آتش سوزی در انبار قاچاق سوخت 
۳آتش نشان کرمانی مصدوم شدند.

به گزارش تسنیم، ابراهیم بابایی مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان 
اظهار داشت: این حادثه در یکی از خیابان های 
حاشیه شهر کرمان رخ داده است که سه دستگاه 
خودروی عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند و 
آتش نشانان پس از مدتی طولانی موفق شدند 
آتش را مهار کنند، اما به علت حریق گسترده ۳ 

تن از آتش نشانان مصدوم شدند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کرمان بیان کرد: محل وقوع حادثه، یک 
انبار سوخت قاچاق در کرمان بوده که مقدار زیادی 
بنزین قاچاق در آن انبار شده بود که یک سوم 
بنزین موجود در انبار از بین رفته و بقیه همچنان 
در محل وجود دارد. سرهنگ پورامینایی، فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به علت وقوع 
این حادثه، اظهار داشت: دلیل آتش سوزی، 
سوخت گیری خودروی پژو از مخزن سوخت قاچاق 
بوده است که خودرو احتمالاً متعلق به مالک انبار 
است که احضار شده و پرونده برای وی تشکیل 

شده است.

 افزایش ۴ برابری کشف 
مواد محترقه دست ساز

به گزارش خبرنگار حوادث 
پلیس  مأموران  »ایران«، 
آگاهی تهران بزرگ در عملیات 
پیچیده ای موفق شدند دو باند 
بزرگ سرقت موتورسیکلت را 
منهدم و 23 سارق و مالخر و 

جاعل را دستگیر کنند.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی، 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در رابطه با دستگیری اعضای 
این دو باند سرقت موتورسیکلت 
گفت: مأموران پایگاه سوم و نهم 
پلیس آگاهی پایتخت بدنبال 
گزارش سرقت های سریالی 
موتورسیکلت ها، تحقیقات را 
آغاز کردند و با اقدامات پلیسی 
و در چندین عملیات موفق 
به دستگیری 23 متهم شدند 
که سارق و مالخر بودند. آنها 
با تخریب سوئیچ موتورها را 
سرقت کرده و پس از تغییر 
ارکان موتورسیکلت ها، آنها را 

در فضای مجازی به فروش 
می رساندند. اعضای این دو باند 
بیش از 1۰۰ فقره موتورسیکلت 
سرقت کرده اند. حدود 4۰ 
دستگاه کشف شده و باقی 
موتورهای سرقتی نیز بزودی 

کشف خواهد شد.

گفت و گو با سردسته باند
سردسته یکی از باندها، پسر 
جوانی است که تسلط کامل به 
زبان انگلیسی دارد، تحصیلکرده 
است و از نظر مالی هم مشکلی 
ندارد اما چندین سابقه کیفری 
در پرونده خود دارد. متهم 26 
ساله انگیزه عجیبی را برای 

سرقت هایش مطرح می کند.

معمولاً کدام موتور سیکلت ها را 
سرقت می کردی؟

موتورهای آپاچی و »ان اس« 
البته آنهایی که مجهز به ردیاب 

و قفل و زنجیر نبودند را با 
شاه کلیدی که داشتم سرقت 
می کردم. چند روزی با آنها 
می گشتم و در پیست مسابقه 
می دادم و تفریح می کردم بعد 

به مالخر می فروختم.

چقدر می فروختی؟
از 1۰ تا 3۰ میلیون تومان. مالخر 
هم با تغییر شماره موتور و 
جعل برگه مزایده، آنها را در 
فضای مجازی یا به کشاورزان و 
خریداران شهرستانی می فروخت. 
مثلاً موتوری که 25۰ میلیون 
تومان است را از من 3۰ میلیون 
می خرند و با برگه مزایده 6۰ 

میلیون می فروخت.

با اعضای باند چطور آشَنا 
شدی؟

خلافکارهایی که به زندان 
خوب  را  همدیگر  ند  رفته ا

می شناسند. البته من توبه کرده 
بودم و یک سالی هم توبه ام را 
نشکستم اما دو انگیزه باعث 
شد توبه ام را بشکنم یکی به 
خاطر هیجان سرقت و تعقیب 
و گریز پلیسی و دیگری به خاطر 
یک زن وگرنه من وضع مالی 
خوبی دارم یک خودروی 2۰7 
زیر پایم است، تسلط کامل 
به زبان انگلیسی دارم، مدرک 
فوق دیپلم، با عمویم نمایشگاه 

ماشین دارم.

یعنی چی به خاطر یک زن 
توبه ات را شکستی؟

وقتی بعد از 6 سال از زندان 
از  یکی  دختر  شدم،  آزاد 
فامیل هایمان را به من معرفی 
کردند و با هم ازدواج کردیم. به 
او گفتم که سابقه دارم و خلاف 
کردم اما گفت مشکلی نیست. 
ولی بعد از چند ماه هر چه 

داشتم و نداشتم را از من گرفت 
و رفت. من ساناز را دوست 
داشتم و زمانی که با من این 
کار را کرد، انگار بی رحم شدم 
او مرا وادار کرد از همه انتقام 
بگیرم. اما این دفعه آزاد شوم 
دیگر سرقت نمی کنم. به خاطر 
مادرم این دفعه توبه کرده ام و 

حتی توبه نامه ام را نوشتم.

چرا 6 سال حبس بودی؟
دوستم یک کیلو ماده مخدر گل 
فروخته بود اما پول هایی که در 
ازای آن دریافت کرده بود تقلبی 
بودند. از من خواست کمکش 
کنم من هم با یک گروه 5 نفره 
به سراغ خریدار رفتم او هم با 
دوستانش بود دعوایمان شد و 
دراین میان یک نفر کشته شد 
دوستم قتل را به گردن گرفت. 
من هم به خاطر مشارکت در 

قتل بازداشت شدم.

شکست  عشقی
 و هیجان تعقیب و گریز مرا سارق کرد

مرضیه همایونی/ سردسته 
باند سرقت موتورسیکلت ها 
در پایتخت مدعی است 
شکست عشقی و هیجان 
تعقیب و گریز پلیسی او را به 
سمت سرقت کشانده است.

گروه حوادث/ مرد میانسال وقتی 
متوجه شد همکلاسی پسرش او را  
کتک زده، برای تنبیه و تسویه حساب 
وی را 5 ساعت ربود و  شکنجه کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
اوایل اسفند پسر نوجوانی به همراه 
پدرش به پلیس مراجعه کرد و مدعی 
شد که او را ربوده اند و 5 ساعت مورد 
شکنجه و کتک قرار داده اند. پسر 
نوجوان گفت: در حیاط مدرسه با 
یکی از همکلاسی هایم دعوایم شد، 
لحظاتی بعد بچه های مدرسه ما را از 
هم جدا کردند و ما خیلی زود آشتی 
کرده و به سر کلاس رفتیم. اما چند 
روز بعد، پدر همکلاسی ام در خیابان 
مرا ربود و به یک خانه برد و 5 ساعت 

مرا کتک زد و شکنجه داد.
به دنبال این شکایت، تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز و مرد 
میانسال بازداشت شد. وی گفت: این 
پسر در مدرسه با چتر پسرم را کتک 

زده بود وقتی  از این ماجرا باخبر 
شدم، تصمیم گرفتم او را تنبیه کنم. 
روز حادثه  در خیابانی خلوت راهش 
را سد کرده و با زور سوار خودروام 
کردم. بعد به خانه دوستم برده و 
او را حبس کرده و کتک زدم تا ابراز 
پشیمانی کند. به او گفتم اگر شکایت 

کند، بلایی بدتر سر او می آورم.
با اعتراف مرد میانسال، تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی تهران ادامه 

دارد.

 شکنجه پسر دانش آموز 
برای تسویه حساب

ادعای سردسته باند سرقت

با هوشیاری و تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان پارسیان 
یک قاتل در کمتر از دو ساعت 
پس از قتل شناسایی و دستگیر 
شد.به گزارش ایسنا، فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان بیان 
کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان پارسیان با اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ از وجود 
یک جسد مجهول الهویه مطلع و 

به محل اعزام شدند.
سردار غلامرضا جعفری افزود: 
مأموران پس از حضور در محل، 
مشاهده کردند جسد باصورت روی 
زمین افتاده که پس از برگرندان 
جسد مشخص شد گلوی مقتول 

با یک جسم تیز بریده شده و 
برای بررسی دقیق، عکس و فیلم 

از صحنه گرفته شد.
وی اظهار کرد: اقدامات فنی 
پلیسی برای شناسایی و دستگیری 
قاتل یا قاتلان آغاز و از همان 
دقایق اولیه کارآگاهان پلیس 
آگاهی وارد عمل شدند و با تلاش 
ضربتی کمتر از 2 ساعت پس از 
وقوع قتل، متهم اصلی جنایت 

شناسایی شد.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
اظهار کرد: قاتل با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به دستگاه قضایی معرفی و روانه 

زندان شد.

دستگیری قاتل کمتر از دو ساعت

 قتل هولناک ۳ عضو یک خانواده
در مسجد سلیمان

فردی در شهرستان مسجدسلیمان سه عضو خانواده 
خود را به قتل رساند و متواری شد.

به گزارش مهر، علی اسکندری رئیس دادگستری 
مسجدسلیمان گفت: در این حادثه قاتل، دو خواهر 
3۰ و 11 ساله و خواهر زاده ۹ ساله اش را به قتل رساند و 
از محل حادثه متواری شد. اسکندری گفت: تحقیقات 

بیشتر برای شناسایی قاتل در حال انجام است.


